



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

03 августа 2015 года

г. Липецк

№ 376

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»

В связи с уточнением предельных объемов расходов областного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 18 сентября; 2014, 5 февраля, 5 марта, 9 апреля, 1 августа, 9 декабря; 2015, 21 января, 17 апреля) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» цифры «2 335 472,5» заменить цифрами «2 362 438,5», цифры «335 290,9» заменить цифрами «362 256,9».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «5 739 011,4» заменить цифрами «5 782 949,5»;
- 2) в абзаце третьем цифры «870 036,6» заменить цифрами «913 974,7»;
- 3) в абзаце десятом цифры «7 915,9» заменить цифрами «24 888,0»;
- 4) дополнить новым абзацем двенадцатым следующего содержания:  
«2015 г. – 16 972,1 тыс. руб.»;
- 5) в абзаце двенадцатом цифры «2 335 472,5» заменить цифрами «2 362 438,5»;
- 6) в абзаце четырнадцатом цифры «335 290,9» заменить цифрами «362 256,9».

### 3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и массового спорта на 2014 – 2020 годы» цифры «1 416 201,4» заменить цифрами «1 425 280,6», цифры «199 009,5» заменить цифрами «208 088,7»;

#### 2) в Текстовой части:

в разделе 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 1 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий»:

в абзаце третьем цифры «38 215,6» заменить цифрами «42 095,6»;

в абзаце девятом цифры «1 283 727,7» заменить цифрами «1 288 743,7»;

в абзаце двенадцатом цифры «443,1» заменить цифрами «626,3»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

в абзаце первом цифры «1 416 201,4» заменить цифрами «1 425 280,6»;

в абзаце третьем цифры «199 009,5» заменить цифрами «208 088,7».

### 4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва Липецкой области на 2014 – 2020 годы» цифры «919 271,1» заменить цифрами «937 157,9», цифры «136 281,4» заменить цифрами «154 168,2»;

#### 2) в Текстовой части:

в разделе 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 2 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий»:

в абзаце третьем цифры «444 301,7» заменить цифрами «464 301,7»;

в абзаце седьмом цифры «24 000,0» заменить цифрами «23 400,0»;

в абзаце восьмом цифры «294 089,4» заменить цифрами «293 759,4»;

в абзаце девятом цифры «67 680,0» заменить цифрами «67 496,8»;

в абзаце тринадцатом цифры «8 830,0» заменить цифрами «7 830,0»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2»:

в абзаце первом цифры «919 271,1» заменить цифрами «937 157,9»;

в абзаце третьем цифры «136 281,4» заменить цифрами «154 168,2».

5. В графе «2015 год» пункта 7 таблицы «Сведения об индикаторах цели и показателях задач государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области цифры «208» заменить цифрами «209».

6. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

- 1) в пункте 1:  
в графе «Всего» цифры «2 335 472,5» заменить цифрами «2 362 438,5»;  
в графе «2015 год» цифры «335 290,9» заменить цифрами «362 256,9»;
  - 2) в пункте 2:  
в графе «Всего» цифры «1 416 201,4» заменить цифрами «1 425 280,6»;  
в графе «2015 год» цифры «199 009,5» заменить цифрами «208 088,7»;
  - 3) в пункте 3:  
в графе «Всего» цифры «38 215,6» заменить цифрами «42 095,6»;  
в графе «2015 год» цифры «7 990,8» заменить цифрами «11 870,8»;
  - 4) в пункте 6:  
в графе «Всего» цифры «1 283 727,7» заменить цифрами «1 288 743,7»,  
цифры «1 019 366,2» заменить цифрами «1 023 166,2», цифры «90 853,0»  
заменить цифрами «92 069,0»;  
в графе «2015 год» цифры «176 613,0» заменить цифрами «181 629,0»,  
цифры «147 346,4» заменить цифрами «151 146,4», цифры «12 991,7» заменить  
цифрами «14 207,7»;
  - 5) в пункте 6.2:  
в графе «Всего» цифры «443,1» заменить цифрами «626,3»;  
в графе «2015 год» цифры «395,7» заменить цифрами «578,9»;
  - 6) в пункте 9:  
в графе «Всего» цифры «919 271,1» заменить цифрами «937 157,9»;  
в графе «2015 год» цифры «136 281,4» заменить цифрами «154 168,2»;
  - 7) в пункте 10:  
в графе «Всего» цифры «444 301,7» заменить цифрами «464 301,7»;  
в графе «2015 год» цифры «57 881,0» заменить цифрами «77 881,0»;
  - 8) в пункте 11.2:  
в графе «Всего» цифры «24 000,0» заменить цифрами «23 400,0»;  
в графе «2015 год» цифры «4 000,0» заменить цифрами «3 400,0»;
  - 9) в пункте 13.1:  
в графе «Всего» цифры «294 089,4» заменить цифрами «293 759,4»,  
цифры «239 295,0» заменить цифрами «238 965,0»;  
в графе «2015 год» цифры «49 970,4» заменить цифрами «49 640,4»,  
цифры «40 338,0» заменить цифрами «40 008,0»;
  - 10) в пункте 13.2:  
в графе «Всего» цифры «67 680,0» заменить цифрами «67 496,8»;  
в графе «2015 год» цифры «12 400,0» заменить цифрами «12 216,8»;
  - 11) в пункте 18:  
в графе «Всего» цифры «8 830,0» заменить цифрами «7 830,0»;  
в графе «2015 год» цифры «1 830,0» заменить цифрами «830,0».
7. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»» Приложения 3 к государственной программе Липецкой области:
- 1) в пункте 1:  
в графе «Всего» цифры «5 739 011,4» заменить цифрами «5 782 949,5»,  
цифры «7 915,9» заменить цифрами «24 888,0», цифры «2 335 472,5» заменить  
цифрами «2 362 438,5»;

в графе «2015 год»:  
в строке «Всего» цифры «870 036,6» заменить цифрами «913 974,7»;  
в строке «федеральный бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «16 972,1»;  
в строке «областной бюджет» цифры «335 290,9» заменить цифрами «362 256,9»;

2) в пункте 2:  
в графе «Всего» цифры «4 812 508,7» заменить цифрами «4 832 084,8»,  
цифры «684,3» заменить цифрами «11 181,2», цифры «1 416 201,4» заменить  
цифрами «1 425 280,6»;  
в графе «2015 год»:  
в строке «Всего» цифры «733 755,2» заменить цифрами «753 331,3»;  
в строке «федеральный бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «10 496,9»;  
в строке «областной бюджет» цифры «199 009,5» заменить цифрами «208 088,7»;

3) в пункте 3:  
в графе «Всего» цифры «926 502,7» заменить цифрами «950 864,7»,  
цифры «7 231,6» заменить цифрами «13 706,8», цифры «919 271,1» заменить  
цифрами «937 157,9»;  
в графе «2015 год»:  
в строке «Всего» цифры «136 281,4» заменить цифрами «160 643,4»;  
в строке «федеральный бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «6 475,2»;  
в строке «областной бюджет» цифры «136 281,4» заменить цифрами «154 168,2».

Глава администрации области

О.П. Королев